

Årsredovisning för
Danos Holding AB
556833-2752

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Danos Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-24



Joanis Danos
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Danos Holding AB
556833-2752

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Danos Holding AB, 556833-2752, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska äga och förvalta värdepapper samt hyra ut egna lokaler. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom företagsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

Nettoomsättningen har ökat i betydande omfattning i jämförelse med föregående räkenskapsår till följd av förändringar i upplägget mellan bolag inom koncernen.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	666 664	140 000	298 000	284 300
Resultat efter finansiella poster	26 101	1 926 879	625 124	1 632 958
Soliditet, %	98	98	97	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		10 401 983	1 926 879
Utdelning			-200 000	
Omföring av föreg års vinst			1 926 879	-1 926 879
Årets resultat				26 101
Vid årets slut	50 000		12 128 862	26 101

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

balanserat resultat	12 128 862
årets resultat	26 101
Totalt	12 154 963
disponeras för	
utdelning, [50000 st * 4 kr]	200 000
balanseras i ny räkning	11 954 963
Summa	12 154 963

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		666 664	140 000
Övriga rörelseintäkter		-	755 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		666 664	895 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-755 740
Övriga externa kostnader		-186 382	-178 419
Personalkostnader	2	-430 167	-
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 039	-20 868
Summa rörelsekostnader		-640 588	-955 027
Rörelseresultat		26 076	-59 287
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	1 898 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	25	87 452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-36
Summa finansiella poster		25	1 986 166
Resultat efter finansiella poster		26 101	1 926 879
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		26 101	1 926 879
Skatter			
Årets resultat		26 101	1 926 879

2023061321848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	435 870	459 909
Summa materiella anläggningstillgångar		435 870	459 909
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	6 779 971	6 591 271
Fordringar hos koncernföretag		550 000	414 000
Andelar i intresseföretag	6	162 500	162 500
Andra långfristiga fordringar	7	2 030 000	1 722 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 522 471	8 889 771
Summa anläggningstillgångar		9 958 341	9 349 680
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 750	111 000
Fordringar hos koncernföretag		1 975 695	1 607 391
Fordringar hos intresseföretag		-	30 000
Övriga fordringar		90 876	1 026 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 546	6 806
Summa kortfristiga fordringar		2 254 867	2 782 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 801	552 562
Summa kassa och bank		228 801	552 562
Summa omsättningstillgångar		2 483 668	3 334 628
SUMMA TILLGÅNGAR		12 442 009	12 684 308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 128 862	10 401 983
Årets resultat		26 101	1 926 879
Summa fritt eget kapital		12 154 963	12 328 862
Summa eget kapital		12 204 963	12 378 862
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		14 660	-
Skulder till koncernföretag		-	150 000
Skatteskulder		6 308	-
Övriga skulder		153 245	3 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 833	152 446
Summa kortfristiga skulder		237 046	305 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 442 009	12 684 308

2023061321849

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	25	87 452
Summa	25	87 452

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 777	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	480 777
Utgående anskaffningsvärden	480 777	480 777
Ingående avskrivningar	-20 868	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 039	-20 868
Utgående avskrivningar	-44 907	-20 868
Redovisat värde	435 870	459 909

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 591 271	6 778 521
-Förvärv	188 700	12 750
-Omklassificeringar	-	-200 000
Redovisat värde vid årets slut	6 779 971	6 591 271

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	881 860	881 860
Vid årets slut	881 860	881 860
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-719 360	-719 360
Vid årets slut	-719 360	-719 360
Redovisat värde vid årets slut	162 500	162 500

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 722 000	1 344 000
-Tillkommande fordringar	-	450 000
-Omklassificeringar	308 000	-72 000
Redovisat värde vid årets slut	2 030 000	1 722 000

2023061321850

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Joanis Danos
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

DANOS HOLDING AB 556833-2752 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Joanis Danos

Joanis Danos
Ledamot

2023-05-24 14:44:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS LAGERBERG

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

2023-05-24 21:19:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023061321851
